
Lugu sellest, kuidas „kristallkingakesed” 

minu juurde jõudsid 
 
Ei osanud aimatagi, et hakkan kunagi pisikesi jalanõusid imetlema ja siis neid ka 

koguma. 

10 aastat tagasi nägin pudi-padipoes kaunist 

säravpunast kõrge kontsaga klaaskingakest. Tollase 

kodu elutuba oli punastes toonides. Kapinurgakestel 

punasest klaasist küünlahoidjad, laual punane vaasike, 

seintel punaste moonidega maalid... Punane kingake sobis 

kõige muu hulka nagu valatult. Tahtsin neid kaks osta, 

aga poes oli järgi vaid üksainus. Nii ta siis troonis kodus 

uhkelt üksinda kahe küünlajala vahel lausa 5 aastat. Kuni sattusin jälle sinna poodi. 

Vitriinist vaatas mulle vastu samasugune punane ja kohe kõrval ka kollakas-kuldne. 

Õnneks oli viimasel paariline olemas ja kolm kingakest rändasid koju üksikule lisaks. 

Läks jälle aastaid, kuni uusi jõuluehteid ostes nägin poeriiulis nii kõpskingi kui 

balletisusse, mis väga meeldisid. Suvelaadal sattusin suhtlema portselanimüüjaga, 

kellel olid pakkumises ka väga huvitavad käsitöösaapakesed. Hind pani küll mõtlema, 

aga kuna ise ka saviringis käin ja tean, et see hobi on üsna kulukas, siis ostsin puna-



musta-lipsulise saapakese ära.  Montenegros sattusin  nahapoodi, kus meister 

parajasti pika kõvera nõela ja tangidega nahast kotti kokku õmmelda pusis. Jälgisin 

ta tööd huviga ja märkasin riiulil nahast saapakest. Ei tea siiani, miks meister mulle 

hinna küsimise peale talla all olnud sildist madalamat summat küsis, igatahes on see 

kauge maa jalanõu nüüd riiulis üks erinäolisemaid ja tean ka uhkusega, et ainuke 

omasugune kogu suure maamuna peale. Nii on minu kogusse klaasi ja plastmassi 

kõrvale tekkinud  teisedki materjalid. 

2023. aasta alguses küsiti ühes Facebooki grupis, mida 

keegi kogub. Mainisin oma kingakesi ja oi, kus siis hakati 

pakkumistega pommitama. Siiani pommitavad! Esialgu 

valisin hästi erinevaid, et oleks kõrgeid saapaid ja 

madalaid, kontsaga ja kontsata kingi, botaseid ja 

plätusid... Kõik erineva kuju ja stiiliga, et oleks omal põnev 

neid vaadata ja riiulile sättida. Kevadel pakkus üks naine 

mulle tervet enda kinga-saapa kogu, asju oli vist ligi 30. Soovitav summa ületas minu 

rahakoti võimalused. Võtsin paar kuud mõtlemisaega ning suvel rändasid need siiski 

minu koju. 

Enam ma kõike kokku ei ahmi, mis pakutakse ja meeldib. Ega rohkem riiulisse ei 

mahugi. Mõne üksiku ehk sobitan veel juurde ja loomulikult on neid mulle nüüd 

tähtpäevadeks ka kinkima hakatud. 


